
Ostensen Holding ApS

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 31 07 08 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /6 2014

Søren Ostensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ostersen Holding ApS
Birk Skovpark 23
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 07 08 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Søren Ostersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde konsulentydelse, erhverve og besidde formuegenstande, herunder anpart og aktier, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 33.198, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 87.370.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende aktiviteter indenfor de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Andre driftsindtægter		293.428	423.643
Andre eksterne omkostninger		-106.230	-139.761
Bruttoresultat		187.198	283.882
Personaleomkostninger	2	-103.654	-2.000
Resultat før finansielle poster		83.544	281.882
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-88.316
Finansielle indtægter		44	24
Finansielle omkostninger		-38.590	-12.158
Resultat før skat		44.998	181.432
Skat af årets resultat	3	-11.800	-53.575
Årets resultat		33.198	127.857

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		33.198	127.857
		33.198	127.857

Balance 31. december

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender		27.534	28.643
Tilgodehavender		27.534	28.643
Likvide beholdninger		69.747	4.315
Omsætningsaktiver		97.281	32.958
Aktiver		97.281	32.958
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-212.370	-245.568
Egenkapital	5	-87.370	-120.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36.762
Selskabsskat		68.139	55.879
Anden gæld		58.012	55.885
Kortfristede gældsforpligtelser		184.651	153.526
Gældsforpligtelser		184.651	153.526
Passiver		97.281	32.958
Kapitalforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalforhold

Selskabskapitalen er, som følge af underskud, tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via overskudsgivende aktiviteter de kommende år.

	2013 DKK	2012 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	74.550	0
Pensioner	0	2.000
Andre omkostninger til social sikring	1.585	0
Andre personaleomkostninger	27.519	0
	103.654	2.000

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	11.800	53.575
	11.800	53.575

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	149.588	149.588
Tilgang i årets løb	80.000	0
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december	129.588	149.588
Værdireguleringer 1. januar	-149.588	-61.272
Årets afgang	20.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	-88.316
Værdireguleringer 31. december	-129.588	-149.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AM Leg A/S	Ringkøbing-Skjern	500.000	12,5%	-452.884	-405.151
Certus Sport ApS	Ringkøbing-Skjern	500.000	16,0%	38.689	-119.558

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-245.568	-120.568
Årets resultat	0	33.198	33.198
Egenkapital 31. december	125.000	-212.370	-87.370

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.
